
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (4) ZINI SAVERIO , 1994 A1 VALTELLINESE 29'36,77 00'00,00

2 (10) DODDI MIRCO , 1988 A1 VALTELLINESE 30'19,01 00'42,24

3 (54) DI GREGORIO ALFIO 78,17 1970 A4 LUINO 32'07,92 02'31,15

4 (94) DE MARTIN PINTER STEFANO 72,33 1965 A5 CADORE 32'26,03 02'49,26

5 (12) CARRERA  DANIELE 124,560 1980 A2 CARNICA 32'29,42 02'52,65

6 (1) CORRADIN MARCO 94,02 1986 A1 BASSANO 32'39,81 03'03,04

7 (20) ZANOTTI MIRKO 57,65 1972 A3 MODENA 33'22,40 03'45,63

8 (23) GABRIELLI  ROBERTO 228,39 1973 A3 TRENTO 33'40,12 04'03,35

9 (19) ZANOTTI  NICO 40,72 1972 A3 MODENA 33'45,20 04'08,43

10 (24) MORISI DANIELE 263,32 1974 A3 LUINO 33'49,12 04'12,35

11 (55) MELESI ANDREA 123,25 1970 A4 LECCO 34'02,15 04'25,38

12 (22) SORMANI INNOCENTE 163,02 1972 A3 COMO 34'02,97 04'26,20

13 (57) CRISTEL PIERGIORGIO 176,63 1969 A4 TRENTO 34'11,26 04'34,49

14 (95) ROMANIN   FABRIZIO 99,86 1964 A5 CARNICA 34'17,30 04'40,53

15 (45) STELLA ANDREA , 1973 A3 BIELLA 34'30,50 04'53,73

16 (21) DE STALES 146,96 1972 A3 CARNICA 34'39,28 05'02,51

17 (9) GELMI GIACOMO , 1993 A1 BOLZANO 34'43,16 05'06,39

18 (3) VALMAGGIA  GUGLIELMO , 1983 A1 DOMODOSSOLA 34'46,49 05'09,72

19 (60) PIROLA CORRADO 190,63 1967 A4 BERGAMO 34'46,94 05'10,17

20 (58) LORA PIERANGELO 185,27 1968 A4 VALDAGNO 34'52,96 05'16,19

21 (61) ZORZI MAURO 226,74 1969 A4 TRENTO 34'55,16 05'18,39

22 (25) GATTI ALBERTO 379,45 1972 A3 BERGAMO 34'57,29 05'20,52

23 (56) BENAMATI  MICHELE 173,86 1970 A4 TRENTO 35'07,68 05'30,91

24 (18) PANZI MATTEO ,0 1978 A2 LUINO 35'44,03 06'07,26

25 (96) ROMANIN     LORIS 162,29 1964 A5 CARNICA 35'45,48 06'08,71

26 (6) RAMONI  DIEGO , 1982 A1 DOMODOSSOLA 35'53,06 06'16,29

27 (97) FONTANA !VANO 220,81 1964 A5 TRENTO 36'01,99 06'25,22

28 (136) MAGNABOSCO DIEGO 188,84 1959 B1 ASIAGO 36'09,27 06'32,50

29 (70) CODA GIUSEPPE , 1969 A4 TORINO 36'09,52 06'32,75

30 (138) FAGGIO ARMANDINO 308,39 1958 B1 CUNEO 36'10,19 06'33,42

31 (13) BIGONI MASSIMO 207,270 1980 A2 BERGAMO 36'27,98 06'51,21

32 (72) BEE IVO , 1971 A4 FELTRE 36'46,48 07'09,71

33 (62) TICOZZI ALFREDO 254,64 1968 A4 LECCO 37'12,23 07'35,46

34 (36) RAMBALDINI  INSEN  , 1974 A3 BRESCIA 37'14,20 07'37,43

35 (137) GIORGI GIUSEPPE 279,38 1959 B1 BERGAMO 37'14,53 07'37,76

36 (134) VEZZOLI ALBERTO , 1965 A5 BOLZANO 37'21,63 07'44,86

37 (99) PEDERGNANA  PIERLUIGI 292,6 1962 A5 TRENTO 37'24,37 07'47,60

38 (148) BARBERIS ANTONIO , 1959 B1 BIELLA 37'28,65 07'51,88

39 (2) SCANZI MASSIMO 236,26 1986 A1 BERGAMO 37'36,96 08'00,19

40 (53) ROCCA MAURILIO , 1973 A3 VALTELLINESE 37'37,59 08'00,82

41 (67) LANDRA MARCO 475,44 1969 A4 CUNEO 37'40,53 08'03,76

42 (153) SOMMARIVA ADRIANO , 1961 B1 FELTRE 37'45,56 08'08,79

43 (59) VALSECCHI WILLIAM 188,91 1969 A4 LECCO 37'47,87 08'11,10

44 (79) PATERNOSTER  PAOLO , 1970 A4 TRENTO 37'54,28 08'17,51

45 (98) MASON STEFANO 261, 1966 A5 CONEGLIANO 37'56,06 08'19,29

46 (100) LARGER BRUNO 338, 1964 A5 TRENTO 37'59,74 08'22,97

47 (143) CARRARA CLAUDIO 535,99 1958 B1 BERGAMO 38'08,78 08'32,01

48 (14) ANGELI  GIUSEPPE 305,790 1977 A2 TRENTO 38'12,38 08'35,61
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49 (105) BIANCHI MAURIZIO 464,73 1963 A5 LUINO 38'15,94 08'39,17

50 (78) PIATTO ALESSIO , 1969 A4 VARESE 38'17,36 08'40,59

51 (8) PIGAGLIO ANDREA , 1983 A1 CUNEO 38'18,06 08'41,29

52 (151) BARALE PIERANGELO , 1958 B1 CUNEO 38'26,54 08'49,77

53 (131) BELLANTE DARIO , 1965 A5 TRENTO 38'29,35 08'52,58

54 (102) DEVIZZI ORIANO 432,24 1962 A5 LECCO 38'36,59 08'59,82

55 (146) FOLCHI PASQUALE , 1960 B1 DOMODOSSOLA 38'38,52 09'01,75

56 (7) TRENTIN WALTER , 1982 A1 VALTELLINESE 38'38,91 09'02,14

57 (121) DE CARLI ROBERTO , 1966 A5 FELTRE 38'42,03 09'05,26

58 (129) ZANDEGIACOMO GIUSEPPE , 1963 A5 CADORE 38'43,62 09'06,85

59 (123) ZANCANELLA  VIGILIO , 1966 A5 TRENTO 38'48,82 09'12,05

60 (150) WILMO CLAISEN , 1961 B1 DOMODOSSOLA 38'50,41 09'13,64

61 (65) STRAZZABOSCO GIANNANTONIO 337,5 1969 A4 ASIAGO 38'58,54 09'21,77

62 (140) RAUSSE ANGELO 321,96 1960 B1 BASSANO 38'59,02 09'22,25

63 (11) DEINI  ERWIN , 1982 A1 DOMODOSSOLA 39'01,60 09'24,83

64 (101) FOCHESATO STEFANO 397,81 1963 A5 ASIAGO 39'06,26 09'29,49

65 (66) SUARDI MICHELE 397,72 1968 A4 BERGAMO 39'06,76 09'29,99

66 (71) RUSCONI ALBERTO , 1968 A4 LECCO 39'33,70 09'56,93

67 (5) SLANZI GAMPER MARC , 1990 A1 BOLZANO 39'35,93 09'59,16

68 (124) LAZZERI DANIELE , 1963 A5 VALTELLINESE 39'36,02 09'59,25

69 (39) OSSI AGOSTINO , 1975 A3 TRENTO 39'42,04 10'05,27

70 (26) SANGIOVANNI IVAN 423,61 1972 A3 BERGAMO 39'54,01 10'17,24

71 (104) DALLE AVE FABRIZIO 457,21 1965 A5 ASIAGO 39'55,44 10'18,67

72 (64) TRAINI EZIO 336,4 1970 A4 BERGAMO 39'56,90 10'20,13

73 (15) GIANANTONIO GIANPIERO 532,680 1977 A2 LUINO 40'05,55 10'28,78

74 (17) PEDRETTI MARCO ,0 1981 A2 BERGAMO 40'08,25 10'31,48

75 (133) CRISTINELLI  AURELIO , 1963 A5 BRESCIA 40'15,82 10'39,05

76 (87) RUSCONI GIANLUIGI , 1967 A4 LECCO 40'23,11 10'46,34

77 (83) DA POIAN ANDREA , 1968 A4 FELTRE 40'28,89 10'52,12

78 (158) MINETTI  PAOLO , 1957 B1 DOMODOSSOLA 40'37,64 11'00,87

79 (84) PELLA SILVIO , 1971 A4 DOMODOSSOLA 40'40,43 11'03,66

80 (80) FABBRO ROBERTO , 1967 A4 PORDENONE 40'55,25 11'18,48

81 (85) ELLENA CARLO , 1968 A4 CUNEO 40'56,14 11'19,37

82 (139) NEGRONI EDOARDO 308,59 1961 B1 BERGAMO 41'15,75 11'38,98

83 (63) MAZZETTI CARLO ITALO 334,1 1970 A4 DOMODOSSOLA 41'21,08 11'44,31

84 (77) NEGRINI VITO , 1970 A4 VALTELLINESE 41'38,61 12'01,84

85 (90) LISIGNOLI FRANCO , 1967 A4 VALTELLINESE 41'41,48 12'04,71

86 (108) FANESI LUCA , 1966 A5 CUNEO 41'43,68 12'06,91

87 (141) ANDRIGHI  LINO 339,8 1958 B1 TRENTO 41'50,54 12'13,77

88 (44) EINAUDI CESARE , 1973 A3 CUNEO 41'52,96 12'16,19

89 (103) RANIERI LEONARDO 448,89 1963 A5 ASIAGO 41'53,99 12'17,22

90 (154) RELA BRUNO , 1959 B1 ASIAGO 41'54,69 12'17,92

91 (29) REVELANT LUCA , 1973 A3 CUNEO 42'03,84 12'27,07

92 (107) COMIS TIZIANO , 1966 A5 CADORE 42'12,76 12'35,99

93 (68) BERBENNI SILVANO , 1967 A4 VALTELLINESE 42'12,87 12'36,10

94 (142) NANI ANGELO 413,3 1958 B1 PIACENZA 42'13,42 12'36,65

95 (34) BRUSA ROBERTO , 1973 A3 VARESE 42'19,69 12'42,92

96 (91) PICCINELLI LUCA , 1967 A4 VARESE 42'26,26 12'49,49

97 (162) BENONE PAOLO , 1960 B1 IVREA 42'36,31 12'59,54

98 (28) BELLERI  ALESSANDRO , 1974 A3 BRESCIA 42'37,52 13'00,75

99 (86) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A4 FELTRE 42'38,45 13'01,68

100 (116) ANTONINI UGO , 1963 A5 ASIAGO 42'44,79 13'08,02

101 (147) LAZZERI ENRICO , 1958 B1 VALTELLINESE 42'46,42 13'09,65

102 (51) BRUSA PAOLO , 1976 A3 VARESE 42'59,26 13'22,49

103 (119) SACCO FELICE , 1964 A5 CADORE 43'05,05 13'28,28

104 (93) BIANCHI ALESSANDRO , 1971 A4 VARESE 43'07,07 13'30,30

105 (81) BORMOLINI NANDO , 1971 A4 VALTELLINESE 43'08,68 13'31,91



106 (16) BERNARDI DIEGO ,0 1979 A2 DOMODOSSOLA 43'12,71 13'35,94

107 (117) TANEL ROBERTO , 1965 A5 BOLZANO 43'14,73 13'37,96

108 (156) DA COL GIOVANNI , 1960 B1 CADORE 43'16,33 13'39,56

109 (74) PECOLLO GIUSEPPE , 1968 A4 CUNEO 43'16,34 13'39,57

110 (38) SARTORI MICHELE , 1972 A3 PARMA 43'16,73 13'39,96

111 (47) BOTTOGLIA MAURIZIO , 1976 A3 LUINO 43'22,75 13'45,98

112 (52) QUERENGHI MAURO , 1974 A3 PORDENONE 43'40,28 14'03,51

113 (115) CATTARUZZA CARLO , 1963 A5 CADORE 43'55,12 14'18,35

114 (32) ROCCA ALDO , 1973 A3 VALTELLINESE 44'05,23 14'28,46

115 (106) RUGGERI LUCA 504,41 1964 A5 BERGAMO 44'05,30 14'28,53

116 (160) DELL'AVA FLAVIO , 1958 B1 VALTELLINESE 44'28,18 14'51,41

117 (157) MOLINERIS GIANFRANCO , 1961 B1 CUNEO 44'59,54 15'22,77

118 (161) MARAGNO LUIGI , 1959 B1 VARESE 45'16,11 15'39,34

119 (145) SCOCCIA LEUCIO , 1958 B1 ABRUZZI 45'19,60 15'42,83

120 (132) MARCHETTI MAURIZIO , 1964 A5 BIELLA 45'46,11 16'09,34

121 (135) CIVITELLA CLAUDIO , 1964 A5 ABRUZZI 45'48,63 16'11,86

122 (41) PIATTO DAMIANO , 1975 A3 VARESE 46'14,23 16'37,46

123 (120) MUSSO EZIO , 1965 A5 CUNEO 46'25,19 16'48,42

124 (111) VIVIANI FABIANO , 1966 A5 VALTELLINESE 46'29,11 16'52,34

125 (152) PRAOLINI ALFREDO , 1957 B1 VALTELLINESE 46'53,55 17'16,78

126 (88) FILIPPI STEFANO , 1968 A4 LUINO 47'00,60 17'23,83

127 (125) ZARANTONELLO MARCO , 1966 A5 VARESE 47'08,54 17'31,77

128 (27) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A3 BASSANO 47'33,66 17'56,89

129 (155) BELINGHERI GIOACCHINO , 1960 B1 BERGAMO 47'41,18 18'04,41

130 (118) TODESCO GIOVANNI , 1962 A5 BASSANO 47'55,25 18'18,48

131 (122) RIPAMONTI ENRICO , 1966 A5 TORINO 47'55,89 18'19,12

132 (110) LUSSIATTI MAURIZIO , 1964 A5 TORINO 48'08,02 18'31,25

133 (114) CENTA PAOLO , 1965 A5 FELTRE 48'26,00 18'49,23

134 (159) SARBORARIA FRANCO , 1960 B1 TORINO 48'44,33 19'07,56

135 (46) TAVELLI  MICHELE , 1974 A3 BRESCIA 50'34,72 20'57,95

136 (109) DE CECCO RICCARDO , 1962 A5 FELTRE 50'51,88 21'15,11

137 (163) DAL FARRA MARCO , 1961 B1 FELTRE 51'04,35 21'27,58

138 (35) BOTTESELLE PAOLO , 1973 A3 BELLUNO 51'19,67 21'42,90

139 (76) CANTONI FEDRICO , 1970 A4 PARMA 51'47,93 22'11,16

140 (127) SBARAGLIA GIANFRANCO , 1962 A5 PIACENZA 53'02,15 23'25,38

141 (50) MAFFEZZINI ALIOSCIA , 1972 A3 VALTELLINESE 53'20,30 23'43,53

142 (49) PIZZOCARO STEFANO , 1976 A3 TORINO 54'16,79 24'40,02

143 (75) TAVELLI  WILLIAM , 1971 A4 BRESCIA 54'46,67 25'09,90

144 (149) RONCATO BRUNO , 1960 B1 VARESE 54'54,14 25'17,37

145 (37) MAGGIORI MARCO , 1974 A3 SALO' 55'42,14 26'05,37

146 (113) TANCHIS FABRIZIO , 1965 A5 LUINO 57'04,24 27'27,47

147 (128) ANCELIERO ROBERTO , 1966 A5 LUINO 57'17,45 27'40,68

148 (40) MARTINELLI IVAN , 1974 A3 VALTELLINESE 57'17,99 27'41,22

149 (30) RIVETTA MARIO , 1973 A3 SALO' 57'20,34 27'43,57

150 (33) MORO ENRICO , 1973 A3 VALDOBBIADENE 57'48,42 28'11,65

151 (42) TURRINI LUCIANO , 1974 A3 PARMA 59'30,45 29'53,68

152 (112) GHIRINGHELLI DARIO , 1965 A5 VARESE 1: 00'41,40 31'04,63

153 (89) SCALVAZIO MARCO , 1970 A4 TORINO 1: 03'54,09 34'17,32

154 (48) SONZINI GIANPAOLO , 1972 A3 NOVARA 1: 10'46,02 41'09,25

155 (126) D'ALESSANDRA WALTER , 1965 A5 TORINO 1: 13'04,98 43'28,21

f.to il Giudice arbitro



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A1 426

1 (4) ZINI SAVERIO , 1994 A1 VALTELLINESE 29'36,77 00'00,00 71

2 (10) DODDI MIRCO , 1988 A1 VALTELLINESE 30'19,01 00'42,24 65

3 (1) CORRADIN MARCO 94,02 1986 A1 BASSANO 32'39,81 03'03,04 58

4 (9) GELMI GIACOMO , 1993 A1 BOLZANO 34'43,16 05'06,39 52

5 (3) VALMAGGIA  GUGLIELMO , 1983 A1 DOMODOSSOLA 34'46,49 05'09,72 45

6 (6) RAMONI  DIEGO , 1982 A1 DOMODOSSOLA 35'53,06 06'16,29 39

7 (2) SCANZI MASSIMO 236,26 1986 A1 BERGAMO 37'36,96 08'00,19 32

8 (8) PIGAGLIO ANDREA , 1983 A1 CUNEO 38'18,06 08'41,29 26

9 (7) TRENTIN WALTER , 1982 A1 VALTELLINESE 38'38,91 09'02,14 19

10 (11) DEINI  ERWIN , 1982 A1 DOMODOSSOLA 39'01,60 09'24,83 13

11 (5) SLANZI GAMPER MARC , 1990 A1 BOLZANO 39'35,93 09'59,16 6

Soci effettivi Alpini - categoria A2 268

1 (12) CARRERA  DANIELE 124,560 1980 A2 CARNICA 32'29,42 00'00,00 67

2 (18) PANZI MATTEO ,0 1978 A2 LUINO 35'44,03 03'14,61 57

3 (13) BIGONI MASSIMO 207,270 1980 A2 BERGAMO 36'27,98 03'58,56 48

4 (14) ANGELI  GIUSEPPE 305,790 1977 A2 TRENTO 38'12,38 05'42,96 38

5 (15) GIANANTONIO GIANPIERO 532,680 1977 A2 LUINO 40'05,55 07'36,13 29

6 (17) PEDRETTI MARCO ,0 1981 A2 BERGAMO 40'08,25 07'38,83 19

7 (16) BERNARDI DIEGO ,0 1979 A2 DOMODOSSOLA 43'12,71 10'43,29 10

Soci effettivi Alpini - categoria A3 1581

1 (20) ZANOTTI MIRKO 57,65 1972 A3 MODENA 33'22,40 00'00,00 93

2 (23) GABRIELLI  ROBERTO 228,39 1973 A3 TRENTO 33'40,12 00'17,72 90

3 (19) ZANOTTI  NICO 40,72 1972 A3 MODENA 33'45,20 00'22,80 87

4 (24) MORISI DANIELE 263,32 1974 A3 LUINO 33'49,12 00'26,72 85

5 (22) SORMANI INNOCENTE 163,02 1972 A3 COMO 34'02,97 00'40,57 82

6 (45) STELLA ANDREA , 1973 A3 BIELLA 34'30,50 01'08,10 79

7 (21) DE STALES 146,96 1972 A3 CARNICA 34'39,28 01'16,88 76

8 (25) GATTI ALBERTO 379,45 1972 A3 BERGAMO 34'57,29 01'34,89 73

9 (36) RAMBALDINI  INSEN  , 1974 A3 BRESCIA 37'14,20 03'51,80 70

10 (53) ROCCA MAURILIO , 1973 A3 VALTELLINESE 37'37,59 04'15,19 68

11 (39) OSSI AGOSTINO , 1975 A3 TRENTO 39'42,04 06'19,64 65

12 (26) SANGIOVANNI IVAN 423,61 1972 A3 BERGAMO 39'54,01 06'31,61 62

13 (44) EINAUDI CESARE , 1973 A3 CUNEO 41'52,96 08'30,56 59

14 (29) REVELANT LUCA , 1973 A3 CUNEO 42'03,84 08'41,44 56

15 (34) BRUSA ROBERTO , 1973 A3 VARESE 42'19,69 08'57,29 54

16 (28) BELLERI  ALESSANDRO , 1974 A3 BRESCIA 42'37,52 09'15,12 51

17 (51) BRUSA PAOLO , 1976 A3 VARESE 42'59,26 09'36,86 48

18 (38) SARTORI MICHELE , 1972 A3 PARMA 43'16,73 09'54,33 45

19 (47) BOTTOGLIA MAURIZIO , 1976 A3 LUINO 43'22,75 10'00,35 42

20 (52) QUERENGHI MAURO , 1974 A3 PORDENONE 43'40,28 10'17,88 39

21 (32) ROCCA ALDO , 1973 A3 VALTELLINESE 44'05,23 10'42,83 37

22 (41) PIATTO DAMIANO , 1975 A3 VARESE 46'14,23 12'51,83 34

23 (27) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A3 BASSANO 47'33,66 14'11,26 31

24 (46) TAVELLI  MICHELE , 1974 A3 BRESCIA 50'34,72 17'12,32 28

25 (35) BOTTESELLE PAOLO , 1973 A3 BELLUNO 51'19,67 17'57,27 25

26 (50) MAFFEZZINI ALIOSCIA , 1972 A3 VALTELLINESE 53'20,30 19'57,90 23

27 (49) PIZZOCARO STEFANO , 1976 A3 TORINO 54'16,79 20'54,39 20

28 (37) MAGGIORI MARCO , 1974 A3 SALO' 55'42,14 22'19,74 17

29 (40) MARTINELLI IVAN , 1974 A3 VALTELLINESE 57'17,99 23'55,59 14
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30 (30) RIVETTA MARIO , 1973 A3 SALO' 57'20,34 23'57,94 11

31 (33) MORO ENRICO , 1973 A3 VALDOBBIADENE 57'48,42 24'26,02 8

32 (42) TURRINI LUCIANO , 1974 A3 PARMA 59'30,45 26'08,05 6

33 (48) SONZINI GIANPAOLO , 1972 A3 NOVARA 1: 10'46,02 37'23,62 3

Soci effettivi Alpini - categoria A4 1776

1 (54) DI GREGORIO ALFIO 78,17 1970 A4 LUINO 32'07,92 00'00,00 96

2 (55) MELESI ANDREA 123,25 1970 A4 LECCO 34'02,15 01'54,23 93

3 (57) CRISTEL PIERGIORGIO 176,63 1969 A4 TRENTO 34'11,26 02'03,34 91

4 (60) PIROLA CORRADO 190,63 1967 A4 BERGAMO 34'46,94 02'39,02 88

5 (58) LORA PIERANGELO 185,27 1968 A4 VALDAGNO 34'52,96 02'45,04 85

6 (61) ZORZI MAURO 226,74 1969 A4 TRENTO 34'55,16 02'47,24 83

7 (56) BENAMATI  MICHELE 173,86 1970 A4 TRENTO 35'07,68 02'59,76 80

8 (70) CODA GIUSEPPE , 1969 A4 TORINO 36'09,52 04'01,60 77

9 (72) BEE IVO , 1971 A4 FELTRE 36'46,48 04'38,56 75

10 (62) TICOZZI ALFREDO 254,64 1968 A4 LECCO 37'12,23 05'04,31 72

11 (67) LANDRA MARCO 475,44 1969 A4 CUNEO 37'40,53 05'32,61 69

12 (59) VALSECCHI WILLIAM 188,91 1969 A4 LECCO 37'47,87 05'39,95 67

13 (79) PATERNOSTER  PAOLO , 1970 A4 TRENTO 37'54,28 05'46,36 64

14 (78) PIATTO ALESSIO , 1969 A4 VARESE 38'17,36 06'09,44 61

15 (65) STRAZZABOSCO GIANNANTONIO 337,5 1969 A4 ASIAGO 38'58,54 06'50,62 59

16 (66) SUARDI MICHELE 397,72 1968 A4 BERGAMO 39'06,76 06'58,84 56

17 (71) RUSCONI ALBERTO , 1968 A4 LECCO 39'33,70 07'25,78 53

18 (64) TRAINI EZIO 336,4 1970 A4 BERGAMO 39'56,90 07'48,98 51

19 (87) RUSCONI GIANLUIGI , 1967 A4 LECCO 40'23,11 08'15,19 48

20 (83) DA POIAN ANDREA , 1968 A4 FELTRE 40'28,89 08'20,97 45

21 (84) PELLA SILVIO , 1971 A4 DOMODOSSOLA 40'40,43 08'32,51 43

22 (80) FABBRO ROBERTO , 1967 A4 PORDENONE 40'55,25 08'47,33 40

23 (85) ELLENA CARLO , 1968 A4 CUNEO 40'56,14 08'48,22 37

24 (63) MAZZETTI CARLO ITALO 334,1 1970 A4 DOMODOSSOLA 41'21,08 09'13,16 35

25 (77) NEGRINI VITO , 1970 A4 VALTELLINESE 41'38,61 09'30,69 32

26 (90) LISIGNOLI FRANCO , 1967 A4 VALTELLINESE 41'41,48 09'33,56 29

27 (68) BERBENNI SILVANO , 1967 A4 VALTELLINESE 42'12,87 10'04,95 27

28 (91) PICCINELLI LUCA , 1967 A4 VARESE 42'26,26 10'18,34 24

29 (86) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A4 FELTRE 42'38,45 10'30,53 21

30 (93) BIANCHI ALESSANDRO , 1971 A4 VARESE 43'07,07 10'59,15 19

31 (81) BORMOLINI NANDO , 1971 A4 VALTELLINESE 43'08,68 11'00,76 16

32 (74) PECOLLO GIUSEPPE , 1968 A4 CUNEO 43'16,34 11'08,42 13

33 (88) FILIPPI STEFANO , 1968 A4 LUINO 47'00,60 14'52,68 11

34 (76) CANTONI FEDRICO , 1970 A4 PARMA 51'47,93 19'40,01 8

35 (75) TAVELLI  WILLIAM , 1971 A4 BRESCIA 54'46,67 22'38,75 5

36 (89) SCALVAZIO MARCO , 1970 A4 TORINO 1: 03'54,09 31'46,17 3

Soci effettivi Alpini - categoria A5 2121

1 (94) DE MARTIN PINTER STEFANO 72,33 1965 A5 CADORE 32'26,03 00'00,00 101

2 (95) ROMANIN   FABRIZIO 99,86 1964 A5 CARNICA 34'17,30 01'51,27 99

3 (96) ROMANIN     LORIS 162,29 1964 A5 CARNICA 35'45,48 03'19,45 96

4 (97) FONTANA !VANO 220,81 1964 A5 TRENTO 36'01,99 03'35,96 94

5 (134) VEZZOLI ALBERTO , 1965 A5 BOLZANO 37'21,63 04'55,60 91

6 (99) PEDERGNANA  PIERLUIGI 292,6 1962 A5 TRENTO 37'24,37 04'58,34 89

7 (98) MASON STEFANO 261, 1966 A5 CONEGLIANO 37'56,06 05'30,03 86

8 (100) LARGER BRUNO 338, 1964 A5 TRENTO 37'59,74 05'33,71 84

9 (105) BIANCHI MAURIZIO 464,73 1963 A5 LUINO 38'15,94 05'49,91 81

10 (131) BELLANTE DARIO , 1965 A5 TRENTO 38'29,35 06'03,32 79

11 (102) DEVIZZI ORIANO 432,24 1962 A5 LECCO 38'36,59 06'10,56 76

12 (121) DE CARLI ROBERTO , 1966 A5 FELTRE 38'42,03 06'16,00 74

13 (129) ZANDEGIACOMO GIUSEPPE , 1963 A5 CADORE 38'43,62 06'17,59 71

14 (123) ZANCANELLA  VIGILIO , 1966 A5 TRENTO 38'48,82 06'22,79 69

15 (101) FOCHESATO STEFANO 397,81 1963 A5 ASIAGO 39'06,26 06'40,23 67

16 (124) LAZZERI DANIELE , 1963 A5 VALTELLINESE 39'36,02 07'09,99 64

17 (104) DALLE AVE FABRIZIO 457,21 1965 A5 ASIAGO 39'55,44 07'29,41 62



18 (133) CRISTINELLI  AURELIO , 1963 A5 BRESCIA 40'15,82 07'49,79 59

19 (108) FANESI LUCA , 1966 A5 CUNEO 41'43,68 09'17,65 57

20 (103) RANIERI LEONARDO 448,89 1963 A5 ASIAGO 41'53,99 09'27,96 54

21 (107) COMIS TIZIANO , 1966 A5 CADORE 42'12,76 09'46,73 52

22 (116) ANTONINI UGO , 1963 A5 ASIAGO 42'44,79 10'18,76 49

23 (119) SACCO FELICE , 1964 A5 CADORE 43'05,05 10'39,02 47

24 (117) TANEL ROBERTO , 1965 A5 BOLZANO 43'14,73 10'48,70 44

25 (115) CATTARUZZA CARLO , 1963 A5 CADORE 43'55,12 11'29,09 42

26 (106) RUGGERI LUCA 504,41 1964 A5 BERGAMO 44'05,30 11'39,27 39

27 (132) MARCHETTI MAURIZIO , 1964 A5 BIELLA 45'46,11 13'20,08 37

28 (135) CIVITELLA CLAUDIO , 1964 A5 ABRUZZI 45'48,63 13'22,60 34

29 (120) MUSSO EZIO , 1965 A5 CUNEO 46'25,19 13'59,16 32

30 (111) VIVIANI FABIANO , 1966 A5 VALTELLINESE 46'29,11 14'03,08 30

31 (125) ZARANTONELLO MARCO , 1966 A5 VARESE 47'08,54 14'42,51 27

32 (118) TODESCO GIOVANNI , 1962 A5 BASSANO 47'55,25 15'29,22 25

33 (122) RIPAMONTI ENRICO , 1966 A5 TORINO 47'55,89 15'29,86 22

34 (110) LUSSIATTI MAURIZIO , 1964 A5 TORINO 48'08,02 15'41,99 20

35 (114) CENTA PAOLO , 1965 A5 FELTRE 48'26,00 15'59,97 17

36 (109) DE CECCO RICCARDO , 1962 A5 FELTRE 50'51,88 18'25,85 15

37 (127) SBARAGLIA GIANFRANCO , 1962 A5 PIACENZA 53'02,15 20'36,12 12

38 (113) TANCHIS FABRIZIO , 1965 A5 LUINO 57'04,24 24'38,21 10

39 (128) ANCELIERO ROBERTO , 1966 A5 LUINO 57'17,45 24'51,42 7

40 (112) GHIRINGHELLI DARIO , 1965 A5 VARESE 1: 00'41,40 28'15,37 5

41 (126) D'ALESSANDRA WALTER , 1965 A5 TORINO 1: 13'04,98 40'38,95 2

Soci effettivi Alpini - categoria B1 1218

1 (136) MAGNABOSCO DIEGO 188,84 1959 B1 ASIAGO 36'09,27 00'00,00 87

2 (138) FAGGIO ARMANDINO 308,39 1958 B1 CUNEO 36'10,19 00'00,92 84

3 (137) GIORGI GIUSEPPE 279,38 1959 B1 BERGAMO 37'14,53 01'05,26 81

4 (148) BARBERIS ANTONIO , 1959 B1 BIELLA 37'28,65 01'19,38 77

5 (153) SOMMARIVA ADRIANO , 1961 B1 FELTRE 37'45,56 01'36,29 74

6 (143) CARRARA CLAUDIO 535,99 1958 B1 BERGAMO 38'08,78 01'59,51 71

7 (151) BARALE PIERANGELO , 1958 B1 CUNEO 38'26,54 02'17,27 68

8 (146) FOLCHI PASQUALE , 1960 B1 DOMODOSSOLA 38'38,52 02'29,25 64

9 (150) WILMO CLAISEN , 1961 B1 DOMODOSSOLA 38'50,41 02'41,14 61

10 (140) RAUSSE ANGELO 321,96 1960 B1 BASSANO 38'59,02 02'49,75 58

11 (158) MINETTI  PAOLO , 1957 B1 DOMODOSSOLA 40'37,64 04'28,37 55

12 (139) NEGRONI EDOARDO 308,59 1961 B1 BERGAMO 41'15,75 05'06,48 52

13 (141) ANDRIGHI  LINO 339,8 1958 B1 TRENTO 41'50,54 05'41,27 48

14 (154) RELA BRUNO , 1959 B1 ASIAGO 41'54,69 05'45,42 45

15 (142) NANI ANGELO 413,3 1958 B1 PIACENZA 42'13,42 06'04,15 42

16 (162) BENONE PAOLO , 1960 B1 IVREA 42'36,31 06'27,04 39

17 (147) LAZZERI ENRICO , 1958 B1 VALTELLINESE 42'46,42 06'37,15 35

18 (156) DA COL GIOVANNI , 1960 B1 CADORE 43'16,33 07'07,06 32

19 (160) DELL'AVA FLAVIO , 1958 B1 VALTELLINESE 44'28,18 08'18,91 29

20 (157) MOLINERIS GIANFRANCO , 1961 B1 CUNEO 44'59,54 08'50,27 26

21 (161) MARAGNO LUIGI , 1959 B1 VARESE 45'16,11 09'06,84 23

22 (145) SCOCCIA LEUCIO , 1958 B1 ABRUZZI 45'19,60 09'10,33 19

23 (152) PRAOLINI ALFREDO , 1957 B1 VALTELLINESE 46'53,55 10'44,28 16

24 (155) BELINGHERI GIOACCHINO , 1960 B1 BERGAMO 47'41,18 11'31,91 13

25 (159) SARBORARIA FRANCO , 1960 B1 TORINO 48'44,33 12'35,06 10

26 (163) DAL FARRA MARCO , 1961 B1 FELTRE 51'04,35 14'55,08 6

27 (149) RONCATO BRUNO , 1960 B1 VARESE 54'54,14 18'44,87 3

Soci effettivi Alpini - categoria B2 1776

1 (552) CECCATO GINO 234,7 1952 B2 BASSANO 18'29,19 00'00,00 96

2 (561) CALDART GIOVANNI 506,73 1953 B2 BELLUNO 19'06,03 00'36,84 93

3 (554) ROTTIGNI ANDREA 310,35 1953 B2 BERGAMO 19'21,32 00'52,13 91

4 (587) ROSSI BATTISTA , 1953 B2 VALTELLINESE 19'26,01 00'56,82 88

5 (555) SAVIO BRUNO LUIGI 397,91 1955 B2 BELLUNO 19'28,13 00'58,94 85

6 (551) CELLA ANTONINO 189,12 1953 B2 CARNICA 20'00,73 01'31,54 83



7 (569) VALCI  EZIO , 1954 B2 DOMODOSSOLA 20'16,84 01'47,65 80

8 (559) PELOSO CLAUDIO 456,3 1952 B2 BELLUNO 20'43,00 02'13,81 77

9 (563) COGO DANILO , 1956 B2 CADORE 20'50,96 02'21,77 75

10 (586) GIOS UMBERTO , 1955 B2 TRENTO 20'52,26 02'23,07 72

11 (560) DALLAVALLE DANILO 461,32 1955 B2 TRENTO 21'04,17 02'34,98 69

12 (557) MAFFEIS VINCENZO 423,49 1954 B2 BERGAMO 21'05,38 02'36,19 67

13 (583) FERRI DOMENICO , 1955 B2 VALLECAMONICA 21'07,59 02'38,40 64

14 (588) RAMONI ROMOALDO , 1953 B2 DOMODOSSOLA 21'09,91 02'40,72 61

15 (564) DARIOLI ADRIANO , 1953 B2 DOMODOSSOLA 21'16,23 02'47,04 59

16 (566) LONGHI CARLETTO , 1954 B2 TRENTO 21'28,83 02'59,64 56

17 (556) ALBRICCI BORTOLO 407,51 1953 B2 BERGAMO 21'33,26 03'04,07 53

18 (582) GIOIA STEFANO , 1954 B2 VARESE 21'45,08 03'15,89 51

19 (567) SOSIO ENRICO , 1954 B2 VALTELLINESE 22'57,69 04'28,50 48

20 (558) INVERNIZZI FRANCESCO 442,75 1954 B2 LECCO 23'11,72 04'42,53 45

21 (570) DE SALVADOR RINALDO , 1956 B2 FELTRE 23'23,51 04'54,32 43

22 (584) MENIA MARIO , 1954 B2 CADORE 23'27,13 04'57,94 40

23 (580) MARTINELLI BERNARDINO , 1956 B2 VALTELLINESE 23'49,87 05'20,68 37

24 (571) BAGNIS ERNESTO , 1953 B2 CUNEO 24'04,36 05'35,17 35

25 (589) TAGLIAFERRI GIOVANNI , 1952 B2 BERGAMO 24'07,17 05'37,98 32

26 (562) CARNOVALI GIUSEPPE 535,95 1953 B2 LECCO 25'20,24 06'51,05 29

27 (579) DE PARI GIUSEPPE , 1952 B2 LUINO 25'29,46 07'00,27 27

28 (585) BOGLINO EZIO , 1954 B2 IVREA 25'43,46 07'14,27 24

29 (578) ZORZI  MARINO , 1955 B2 TRENTO 27'18,33 08'49,14 21

30 (573) PAOLONI PIETRO , 1954 B2 ABRUZZI 28'51,64 10'22,45 19

31 (574) COSTA ALBERTO , 1954 B2 VENEZIA 29'38,71 11'09,52 16

32 (572) DI MATTEO GIOVANNI , 1952 B2 BERGAMO 29'56,93 11'27,74 13

33 (575) PEDRETTI  IGNAZIO , 1952 B2 BRESCIA 31'06,47 12'37,28 11

34 (581) LONG EZIO , 1952 B2 PINEROLO 34'03,97 15'34,78 8

35 (577) SORLI GABRIELE , 1954 B2 TORINO 42'52,57 24'23,38 5

36 (568) INGARAMO ALBERTO , 1956 B2 TORINO 48'15,01 29'45,82 3

Soci effettivi Alpini - categoria B3 1710

1 (612) MAFFEI SABINO , 1949 B3 VARESE 19'43,06 00'00,00 95

2 (618) BUTTIGNOL GIORGIO , 1950 B3 CONEGLIANO 20'09,78 00'26,72 92

3 (593) ANDRICH IVO 364,99 1949 B3 BELLUNO 20'31,02 00'47,96 90

4 (591) BARITUSSIO  VALERIO 266,88 1951 B3 CARNICA 21'05,04 01'21,98 87

5 (617) RIGA FLORINDO , 1951 B3 FELTRE 21'11,33 01'28,27 84

6 (595) MORANDI ITALO 396,54 1950 B3 PIACENZA 21'19,58 01'36,52 81

7 (603) URBANI MARCO , 1951 B3 VALTELLINESE 21'51,09 02'08,03 79

8 (592) PASINI ALFREDO 298,34 1948 B3 BERGAMO 21'53,59 02'10,53 76

9 (625) CASANOVA LUCIANO , 1951 B3 CADORE 21'54,90 02'11,84 73

10 (622) TONON MAURILIO , 1947 B3 CADORE 22'29,14 02'46,08 71

11 (594) DALDOSS ADALBERTO 375,2 1951 B3 TRENTO 22'39,87 02'56,81 68

12 (620) COSTANTIN COSTANTINO , 1948 B3 BELLUNO 22'42,39 02'59,33 65

13 (596) CORRADINI RENZO 428,77 1948 B3 TRENTO 22'43,87 03'00,81 62

14 (615) ANDREOLA LUIGI , 1948 B3 VALTELLINESE 22'48,85 03'05,79 60

15 (629) BERARD ALIDORO , 1948 B3 AOSTA 22'51,52 03'08,46 57

16 (627) BEGLIUTTI ENNIO , 1947 B3 SALO' 23'07,84 03'24,78 54

17 (628) MORCELLI GIAMPIERO , 1950 B3 VALTELLINESE 23'37,72 03'54,66 52

18 (611) FANCHETTI LUIGI , 1947 B3 VALTELLINESE 23'39,78 03'56,72 49

19 (623) ORTLER DAVID , 1949 B3 BOLZANO 24'29,62 04'46,56 46

20 (619) DE BERNARDO GIOVANNI , 1950 B3 CADORE 25'13,29 05'30,23 43

21 (609) ODDONE GIUSEPPE , 1949 B3 CUNEO 25'16,40 05'33,34 41

22 (600) MATLI  FRANCO , 1951 B3 DOMODOSSOLA 25'16,75 05'33,69 38

23 (613) CAPPINI GIACOMO , 1949 B3 DOMODOSSOLA 25'21,15 05'38,09 35

24 (626) MORANO PIERO , 1949 B3 CUNEO 25'22,23 05'39,17 33

25 (607) BAGNARIOL EZIO , 1949 B3 PORDENONE 25'27,52 05'44,46 30

26 (610) VARNARIN  GIACOMO , 1949 B3 CARNICA 26'02,68 06'19,62 27

27 (608) LONGHI ENRICO , 1947 B3 LECCO 28'17,84 08'34,78 24

28 (606) GROPELLI BRUNO , 1949 B3 VARESE 30'59,75 11'16,69 22



29 (604) MAGLIA MARTINO , 1947 B3 COMO 31'05,59 11'22,53 19

30 (602) PASINETTI MARIO , 1948 B3 VALLECAMONICA 31'20,45 11'37,39 16

31 (598) BALZARINI EMANUELE , 1949 B3 VARESE 33'40,63 13'57,57 14

32 (624) GATTA  FAUSTINO , 1949 B3 BRESCIA 37'29,87 17'46,81 11

33 (614) GUERRA PAOLO , 1951 B3 VALDOBBIADENE 39'44,97 20'01,91 8

34 (605) MELLONI DANILO , 1951 B3 TORINO 42'49,28 23'06,22 5

35 (616) BONATO RENZO , 1947 B3 TORINO 50'23,57 30'40,51 3

Soci effettivi Alpini - categoria B4 943

1 (642) DE MARTIN CARLO , 1942 B4 CADORE 22'21,04 00'00,00 82

2 (641) MAGNETTO LUCIANO , 1946 B4 CUNEO 22'38,32 00'17,28 78

3 (643) D'INCAL DARIO , 1946 B4 BELLUNO 22'48,86 00'27,82 75

4 (630) COSTANTINI LUIGI 439,7 1943 B4 BERGAMO 22'53,91 00'32,87 71

5 (638) ROSSI ANTONINO , 1945 B4 VALTELLINESE 24'12,31 01'51,27 67

6 (651) LONGHINI GIANANGELO , 1945 B4 ASIAGO 24'49,36 02'28,32 63

7 (633) ISOARDO GERMANO , 1945 B4 CUNEO 24'52,37 02'31,33 60

8 (634) GIANANTIONIO GIANANTONIO , 1942 B4 LUINO 25'08,21 02'47,17 56

9 (650) LONGHI GIOVANNI , 1943 B4 TRENTO 25'17,50 02'56,46 52

10 (644) ARRIZIO GIANCARLO , 1945 B4 AOSTA 25'47,83 03'26,79 48

11 (646) BONALDI GIUSEPPE , 1946 B4 BERGAMO 26'40,78 04'19,74 45

12 (640) LEPRE UGO , 1945 B4 PORDENONE 27'10,72 04'49,68 41

13 (631) BECCARI RICCARDO , 1946 B4 CADORE 27'32,66 05'11,62 37

14 (645) GALBIATI GIANFRANCO , 1943 B4 MILANO 29'28,10 07'07,06 34

15 (648) DAL POS EDOARDO , 1944 B4 CONEGLIANO 29'28,41 07'07,37 30

16 (639) BERRA FRANCESCO , 1946 B4 TORINO 30'40,64 08'19,60 26

17 (632) MORBIN ANTONIO , 1946 B4 CONEGLIANO 31'30,42 09'09,38 22

18 (635) DE MICHIEL ENZO , 1943 B4 CADORE 32'09,27 09'48,23 19

19 (647) DE MARTIN GUALTIERO , 1946 B4 CADORE 32'18,45 09'57,41 15

20 (652) DE MARTIN PIETRO , 1945 B4 CADORE 35'44,99 13'23,95 11

21 (636) PANZI RAIMONDO , 1944 B4 LUINO 41'46,08 19'25,04 7

22 (649) CARAVINO GIOVANNI , 1942 B4 TORINO 43'31,66 21'10,62 4

Soci effettivi Alpini - categoria B5 741

1 (654) SONNA  MATTEO 380,82 1940 B5 TRENTO 22'58,91 00'00,00 78

2 (668) GAIO ERNESTO , 1939 B5 FELTRE 24'35,34 01'36,43 74

3 (655) STELLA VALENTINO 456,01 1933 B5 AOSTA 25'45,26 02'46,35 69

4 (656) SPREAFICO EGIDIO 555,96 1938 B5 LECCO 25'56,12 02'57,21 65

5 (664) CUNICO ALFREDO , 1938 B5 ASIAGO 26'39,73 03'40,82 61

6 (653) NASSIVERA   RICCARDO  167,04 1941 B5 CARNICA 31'19,76 08'20,85 56

7 (667) GUFFANTI ANTONIO , 1941 B5 COMO 32'30,69 09'31,78 52

8 (669) DELL'ANGELO GINO , 1939 B5 PAVIA 33'27,10 10'28,19 48

9 (671) SORAVITO   MARIO , 1939 B5 CARNICA 34'48,36 11'49,45 43

10 (670) CHIO' ANDREA , 1939 B5 CUSIO OMEGNA 35'36,26 12'37,35 39

11 (657) TALLIA FRANCESCO , 1940 B5 BIELLA 37'07,23 14'08,32 35

12 (661) MIRAGLIO BRUNO , 1941 B5 TORINO 42'07,31 19'08,40 30

13 (672) GAIA GENESSA EDOARDO , 1939 B5 BIELLA 44'35,17 21'36,26 26

14 (662) AGOSTI   DINO , 1939 B5 DOMODOSSOLA 45'24,29 22'25,38 22

15 (665) LIGUGNANA ROBERTO , 1939 B5 MILANO 52'40,75 29'41,84 17

16 (658) FRESCURA ANTONIO , 1931 B5 CADORE 55'39,21 32'40,30 13

17 (666) RIVETTA  ANTONIO , 1933 B5 BRESCIA 56'13,46 33'14,55 9

18 (673) PERRET VINCENZO , 1935 B5 AOSTA 59'11,38 36'12,47 4

Soci aggregati - categoria 1a 790

1 (165) RAMONI DENIS 95,87 1989 1a DOMODOSSOLA 31'44,24 00'00,00 79

2 (166) SOPPELSA  EUGENIO 155,42 1971 1a TRENTO 33'10,05 01'25,81 75

3 (174) DEMATIIO DIEGO , 1983 1a TRENTO 34'37,82 02'53,58 71

4 (167) SANA  MATTEO 192,93 1991 1a DOMODOSSOLA 34'59,83 03'15,59 67

5 (177) FRIGO MARCO , 1993 1a ASIAGO 35'42,78 03'58,54 62

6 (180) BOLZAN DAMIANO , 1989 1a DOMODOSSOLA 36'35,01 04'50,77 58

7 (171) LUGONIC SUAD 395,66 1971 1a ASIAGO 37'49,75 06'05,51 54

8 (172) GASTALDI IVAN , 1986 1a CUNEO 37'56,78 06'12,54 50

9 (179) ROSSATO DIMITRI , 1970 1a VALDAGNO 38'14,90 06'30,66 46



10 (169) BERINI NICOLAE BOGDAN 287,95 1988 1a DOMODOSSOLA 38'36,96 06'52,72 42

11 (183) BENONE MANUEL , 1989 1a IVREA 39'38,47 07'54,23 37

12 (170) COSTA MORGAN 351,71 1968 1a ASIAGO 41'33,80 09'49,56 33

13 (168) BRUSA MATTEO 265,27 1986 1a VARESE 41'50,76 10'06,52 29

14 (178) PRATI MARIO , 1971 1a CUNEO 44'00,28 12'16,04 25

15 (176) CASALE  DIEGO , 1982 1a TORINO 44'33,57 12'49,33 21

16 (175) BELLO LORIS , 1972 1a VALDOBBIADENE 45'35,24 13'51,00 17

17 (182) ZORZI PAOLO , 1994 1a TRENTO 49'03,85 17'19,61 12

18 (181) CARAVINO MASSIMO , 1970 1a TORINO 57'15,46 25'31,22 8

19 (173) CRESPI VALERIA , 1985 1a DOMODOSSOLA 1: 02'51,36 31'07,12 4

Soci aggregati - categoria 2a 511

1 (676) LAZZAROTTO CLAUDIO 420,52 1967 2a BASSANO 19'43,93 00'00,00 73

2 (674) AGNOLI MARIO 380,05 1951 2a CADORE 20'01,65 00'17,72 67

3 (680) CARLI SERGIO , 1956 2a ASIAGO 20'39,90 00'55,97 62

4 (675) ALBERTON ALESSANDRO 417,11 1966 2a BASSANO 21'37,68 01'53,75 56

5 (679) BENSI  CESARE , 1959 2a DOMODOSSOLA 21'47,37 02'03,44 51

6 (686) VIALE MARCO , 1957 2a CUNEO 21'52,39 02'08,46 45

7 (687) PAGLIERO ALFONSO , 1947 2a AOSTA 24'17,25 04'33,32 39

8 (682) D'AGOSTINI ARIANNA , 1966 2a FELTRE 24'22,41 04'38,48 34

9 (678) RICHLER CONCETTA , 1964 2a BASSANO 26'26,00 06'42,07 28

10 (688) ROSSI UGO , 1942 2a BERGAMO 28'50,73 09'06,80 22

11 (683) MATTANA ELENA , 1966 2a BASSANO 29'50,48 10'06,55 17

12 (685) FANARA GUIDO , 1962 2a PAVIA 35'36,18 15'52,25 11

13 (684) BAUDINO FABRIZIO , 1965 2a CUNEO 46'31,03 26'47,10 6

Militari - categoria unica 2b 126

1 (501) DALLA COSTA MICHAEL , 1994 2b 7° RGT. ALPINI 36'51,03 00'00,00 63

2 (502) GALEAZZI PIETRO , 1966 2b 7° RGT. ALPINI 37'15,69 00'24,66 42

3 (503) SACCARO EZIO , 1965 2b CENTRO ADD ALPINO AOSTA 44'43,96 07'52,93 21

f.to il Giudice arbitro



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 complessivo

1 TRENTO 1452 21 0 1 2 4 5 1 4 2 1 1 1452

2 BERGAMO 1132 21 1 2 2 3 1 4 5 1 2 0 1132

3 VALTELLINESE 1023 24 3 0 4 4 2 3 3 4 1 0 1053

4 CADORE 824 17 0 0 0 0 5 1 2 3 5 1 824

5 CUNEO 773 16 1 0 2 3 2 3 1 2 2 0 773

6 DOMODOSSOLA 659 15 3 1 0 2 0 3 3 2 0 1 659

7 CARNICA 634 9 0 1 1 0 2 0 1 2 0 2 634

8 LECCO 574 10 0 0 0 5 1 0 2 1 0 1 574

9 ASIAGO 546 9 0 0 0 1 4 2 0 0 1 1 546

10 FELTRE 528 11 0 0 0 3 3 2 1 1 0 1 528

11 BELLUNO 511 7 0 0 1 0 0 0 3 2 1 0 511

12 LUINO 508 12 0 2 2 2 3 0 1 0 2 0 508

13 VARESE 478 14 0 0 3 3 2 2 1 3 0 0 478

14 BASSANO 268 5 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 268

15 BIELLA 254 5 0 0 1 0 1 1 0 0 0 2 254

16 BRESCIA 244 8 0 0 3 1 1 0 1 1 0 1 244

17 BOLZANO 240 5 2 0 0 0 2 0 0 1 0 0 240

18 CONEGLIANO 231 4 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 231

19 TORINO 230 14 0 0 1 2 3 1 2 2 2 1 230

20 MODENA 180 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 180

21 AOSTA 179 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 179

22 COMO 153 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 153

23 PORDENONE 150 4 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 150

24 PIACENZA 136 3 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 136

25 VALDAGNO 85 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 85

26 SALO' 82 3 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 82

27 VALLECAMONICA 80 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 80

28 ABRUZZI 72 3 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 72

29 IVREA 63 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 63

30 PARMA 59 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 59

31 MILANO 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 51

32 PAVIA 48 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 48

33 CUSIO OMEGNA 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39

34 VALDOBBIADENE 17 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 17

35 VENEZIA 16 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16

36 PINEROLO 8 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8

37 NOVARA 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

266 11 7 33 36 41 27 36 35 22 18

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali 1a 2a complessivo

1 DOMODOSSOLA 300 6 5 1 300

2 ASIAGO 211 4 3 1 211

3 BASSANO 174 4 0 4 174

4 TRENTO 158 3 3 0 158

5 CUNEO 125 4 2 2 125

6 CADORE 67 1 0 1 67

7 VALDAGNO 46 1 1 0 46

8 AOSTA 39 1 0 1 39

9 IVREA 37 1 1 0 37

10 FELTRE 34 1 0 1 34

11 TORINO 29 2 2 0 29

12 VARESE 29 1 1 0 29

13 BERGAMO 22 1 0 1 22

14 VALDOBBIADENE 17 1 1 0 17

15 PAVIA 11 1 0 1 11

32 19 13

punteggio classificati punteggio

class REPARTO campionato totali 2b complessivo

1 7° RGT. ALPINI 105 2 2 105

2 CENTRO ADD ALPINO AOSTA 21 1 1 21

3 3

301 30 7 33 36 41 27 52 35 22 18

f.to il Commissario di Gara

TOTALI ASSOLUTI

TOTALI SOCI AGGREGATI

Classifica Reparti in armi
classificati per categoria

TOTALI MILITARI

TOTALI SOCI ORDINARI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo ANA "Conte CALEPPIO"
classificati per categoria

82° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

SCI di FONDO
FORMAZZA loc. San Michele (VB)  11-12 febbraio 2017

SEZIONE di DOMODOSSOLA - Gruppi di Formazza, Baceno, Crodo, Croveo, Premia, San Rocco

Classifica Sezioni ANA  -  Trofeo "Colonnello TARDIANI"
classificati per categoria
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